
18/VZ/2018 Boxy na posypový materiál v Týně nad Vltavou

D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2 5 8 6  a násl. zák. č . 8 9 /2 0 1 2  Sb., občanského zákoníku, 
_____________________________________ dále jen „dodatek“

Boxy na posypový materiál v Týně nad Vltavou

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele! 18 /V Z /2 0 18

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641 
Bankovní spojení: ....................................... ...........................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budě
jovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ......................... tel.:.....................
Technický dozor stavebníka (dále TDS) a koordinátor bezpečnosti práce:

(dále jen objednatel)
................ tel.:......................

1.2. Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o.

Sídlo: Hradiště, Na Ryšavce 235,397 01 Písek

Zastoupený: Ing. Markem Masopustem, jednatelem společnosti
tel.:+420 382 521 174; fax:+420 382 521 174 
IČO: 46679405 DIČ: CZ46679405

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 1631, datum zápisu 24. 6. 1992.
Bankovní spojení: ...................... ....................................
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Marek Masopust tel.:+420 382 521 174 mobil: .............................
Zástupce ve věcech technických:

Ing. Marek Masopust 
Odpovědný stavbyvedoucí:

Ing. Marek Masopust
(dále jen zhotovitel)

tel.: +420 382 521 174 mobil: ............................. 

tel.:+420 382 521 174 mobil:.............................

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



18/VZ/2018 Boxy na posypový materiál v Týně nad Vltavou

Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.
Na základě odsouhlasených změnových listů č. I a 2 v příloze se mění rozsah díla z článku 2, odst. 2.2 
smlouvy o dílo a výše smluvní ceny díla z článku 4. odst. 4.1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 18/VZ/2018 a dále projektovou 
dokumentací stavby „Stavební úpravy skladových boxů na sypký materiál na středisku Týn nad 
Vltavou" ve stupni DSP+PDS, vypracovanou projekční kanceláří A-Z EKO ateliér s. r. o., Bechvňská 
46/111, 392 01 Soběslav a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí 
této SoD, aktualizovaným o soupis prací dle odsouhlasených změnových listů č. 1 a 2.

4.1. Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
Změnový list č. 1 -  vícepráce 

Změnový list č. 1 -  méněpráce 

Změnový list č. 2 -  vícepráce
Změnový list č. 2 -  méněpráce_________
Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH

6 729 013,75 Kč
323 783,85 Kč 

- 172 629,28 Kč 

77 152,74 Kč 
- 83 035,26 Kč 

6 874 285,80 Kč

slovy: šestmilionuosmsetsedmdesátčtyřitisícedvěstěosmdesátpět korun českých osmdesát haléřů bez DPH.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.
Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení včetně příloh.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.





C e lke m  v íce p rá ce 323 783.85

D íl: 1 Z em n í p ráce 101 816.85
1 132301211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3. STROJNĚ m3 ............... ........... 22 710,00

nová kanalizace 75*0,8*1 ....
2 132301219 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.4 m3 ............... ......... 3 792.00

nová kanalizace . 75*0,8*1 ....

3 133301101 Hloubeni šachet v hor 4 do 100 m3 m3 ............... ........... 10 012.46

1,4*1.4*1.35*4 ...........
4 133301109 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4 m3 ............... ......... 814.97

1.4*1.4*1,35*4 ...........
5 919735113 Řezáni panelů tl. 150 mm m ................ ........... 12 426.00

řezání panelů pro rýhu kanalizace v délce 57 m
6 961044111 Bouráni panelů m3 ............. .............. 15 048,00

rýha pro kanalizaci 57*0.8*0,15
7 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 ............... ........... 9 026.42

1 4*1.4*1.35*4 ...........
nová kanalizace : 75*0,8*0,4 ....

8 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 ................. ......... 3 549.16
1 4*1 4*1,35*4*12 .............
nová kanalizace : 75*0,8*0,4*12 ......

9 174101101 Zásyp jam, rýh. šachet se zhutněním m3 ............... ........... 3 924.00
nová kanalizace : 75*0,8*0,6 ....

10 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 ............... ........... 6 225.12
1.4*1.4*1,35*4 ...........
nová kanalizace 75*0,8*0,4 ....

11 979086112 Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t ............... ........... 2 435,04
12 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t ............... ......... 1 285.92
13 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t ............... ........... 2 147.76
14 979990001 Poplatek za skládku stavební suti - beton, skládka 

RUMPOLD Týn nad Vltavou
t ............... ........... 3 420.00

Díl: 8 T ru b n í ve d e n í 221 967,00
15 899623151 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C16/20 m3 ............... .............. 60 840,00

nová kanalizace : 75*0,8*0,4 ....
16 286112271 A Trubka kanalizační KGEM SN 3 PVC 315x9.2x3000 kus ............. .............. 15 375.00

nová kanalizace 5 ks ..
17 286112272 A Trubka kanalizační KGEM SN 3 PVC 315x9 2x5000 kus ............... .............. 55 752.00

nová kanalizace 12 ks ....
18 894411251 Šachta DN 100 stěna 90 mm. poklop litina 40 t kus ............. ................ 31 000,00

4 ks podle upraveného zadání ..
19 89951 ik Napojení šachet na stáv kanalizaci a odbočky pro 

dešťové svody
ks ............. .............. 9 000 00

DN 200 3 x ..



«

C elkem  m én ép rá ce 172 629,28

Díl: 1 Zem ní p ráce 73 837,89
7 132301211 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor 4 do 100 m3, STROJNÉ m3 ............... ........... 35 721,32

obnažení stávající kanalizace : 60*0,8*1 ....
nová kanalizace: (7,5+13,4)*0.8*1 .........
(23,42-1-13,65) *0,8*1 ...........

8 132301219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor 4 m3 ............... ......... 5 964.56
obnažení stávající kanalizace : 60*0,8*1 ....
nová kanalizace: (7,5+13,4)*0,8*1 .........
(23.42+13,65)*0,8*1 ...........

11 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 ............... ........... 9 352.85

přebytečná zemina ze zásypu kanaliace . 
obnaženi stávající kanalizace : 60*0,8*0,4 .......
nová kanalizace : (7,5+13.4)*0,8*0,4 .........
(23,42+13.65)*0,8*0,4 ............

12 162701109 Příplatek k vod, přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3 ................. ......... 9 331,90
přebytečná zemina ze zásypu kanaliace 
obnaženi stávající kanalizace : 60*0,8*0,4*12 .........
nová kanalizace : (7,5+13,4)*0,8*0,4*12 ...........
(23,42+13,65)*0,8*0,4*12 ...............

13 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 ............... ........... 6 172,19
KANALIZACE
obnaženi stávající kanalizace : 60*0,8*0,6 .......
nová kanalizace: (7,5+13,4)*0,8*0,6 ...........
(23,42+13,65)*0,8*0,6 .............

16 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 ............... ........... 5 795.07
obnaženi stávající kanalizace , 60*0.8*0,4 .......
nová kanalizace : (7,5+13 4)*0,8*0,4 .........
(23.42+13.65)*0.8*0,4 ............

D íl: 8 T ru b n í veden í 98 791,39
53 871353121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek. DN 200 m ............... ......... 1 498,48

nová kanalizace: (7,5+13,4) .......
(23,42+13,65). bude provedena přípojka 5 + 4 m .........

55 892571111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m ............... ......... 1 175.28
nová kanalizace : (7,5+13,4) .......
(23,42+13,65) .........

56 892573111 Zabezpečeni konců kanal. potrubí DN do 200, vodou úsek ............. .............. 5 320.00

2 ..
2 x zabezpečeni zůstává

57 894431111 Osazení plastové šachty z dílů prum.1000 mm R$1 kus ............. ........... 930,00

2 ..
58 899623151 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C16/20 m3 ............... .............. 47 348.63

obetonováni z 1/2 délky kanalizace 
obnaženi stávající kanalizace 60*0,8*0,4/2 .....
nová kanalizace : (7,5+13,4)*0.8*0.4/2 .........
(23.42+13,65)*0,8*0,4/2 ...........

59 8995124ik Provedeni pasportu stáv. kanalizace výměna 
poškozených a nefunkčních části kanalizace

m ............... ........... 10 300,00

60 ....
61 28611265.A Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 kus .............. .............. 19 789.00

nová kanalizace 3 2 x připojení k déšť svodům 
zůstává

..

8 ..
63 28695801 Šachta plastová DN 1000 revizní, s poklopem pro 

pojezd
kus ............. .............. 11 430,00

2 2





C elkem  vícepráce 77 152,74
Díl: 2 Z ák lady  a zv láš tn í zakládán í 60 052,74

25 275321611 Železobeton základových zdi C 30/37 XA1 m3 ............. .............. 18 464,05
0.4*26.5*0.3 .......
0.4*19.76*0.3 .......
0.55*5.7*0 3 .......

CELKEM .......

26 275351215 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 ............... ........... 8 589.24
0,4*26 5 .....
0.4*21.7 .....
CELKEM .........

27 275351216 Bedněni stěn základových patek - odstranění m2 ............... ........... 1 554.45
.........

28 R Trny z betonářské oceli 10 505, dl. 0,5 m ks ................. ........... 18 720,00
(26.5+19.76+5.7)*4 ...............
CELKEM ...............

29 275361921 Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí, průměr 
drátu 8,0. oka 100/100 mm KY81

t ............. ................ 12 725,00

0.4*26.5*0.3*0.080*1.1 ...........
0.4*21.7*0 3*0.080*1.1 ...........
CELKEM ...........

Díl: 5 K o m u n ik a c e 17 100,00
45 564113530 Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.15-34 cm, za 

studená Edef2=120MPa
m2 ............... ........... 17 100.00

26.0*1 0 .......
256*2.5 .......
CELKEM .......



C elkem  m éněpráce 83 035,26
Díl: 5 K om unikace 83 035,26

48 573231110 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 ................. ........ 1 159,51

26.0*1.0 .......
2.5*25.6 .......
0.3*26 5 .....
0.3*21.7 .....

CELKEM .........

49 577131111 Beton asfalt. ACO 11-*-, š. do 3 m, ti. 4 cm m2 ................. ........... 18 802,80
...........

50 577151123 Beton asfalt. ACL 16+ , š. do 3 m, tl. 6 cm m2 ................. ........... 25 227,09
...........

51 577181126 Beton asfalt. ACL 16+ , š. do 3 m, tl. 9 cm m2 ................. ........... 37 845,86
...........



f í > .

AT ELIER

" Ě ž/K /n S . R . O . A-ZEKO ateliér s. r. o., BeekyňsU  46/14, PSČ392 91 Soběslav

Předmět: Vyjádření GP k změnovému listu č.2 ze dne 4.9.2018

Vyjádření:

Z hlediska budoucího záměru investora k využití okolních zpevněných ploch okolo předmětných 

skladových boxů došlo k vzájemné dohodě mezi zástupci investora a GZ k úpravě schválené PD 

dle předloženého změnového listu č.2. Dojde k vybudování opěrné stěny ve výškovém rozmezí 
260-450 mm od stávajících zpevněných ploch na severní a západní straně. Z tohoto hlediska 

dojde k vypuštění vy spádovaných zpevněných ploch na těchto stranách uvedených v původní 

PD. Finanční vypořádání -  více-méně práce odsouhlasí zástupce investora.

V Soběslavi 10.9.2018


